

# Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Общество с ограниченной ответственностью "Тепличный комбинат "Журиновичи"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,  
241540, Брянская область, Брянский район, село Журиновичи, ул. Песочная, дом 1А, помещение 1;

место нахождения и место осуществления деятельности,

3245013281

идентификационный номер налогоплательщика,

1173256007957

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Начальник службы безопасности; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2. Уборщик служебных помещений; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3А. Бухгалтер; 1 чел.

3-1А (3А). Бухгалтер; 1 чел.

4. Заведующий складом; 1 чел.

5А. Весовщик; 1 чел.

5-1А (5А). Весовщик; 1 чел.

7А. Рабочий склада; 1 чел.

7-1А (7А). Рабочий склада; 1 чел.

7-2А (7А). Рабочий склада; 1 чел.

7-3А (7А). Рабочий склада; 1 чел.

7-4А (7А). Рабочий склада; 1 чел.

7-5А (7А). Рабочий склада; 1 чел.

7-6А (7А). Рабочий склада; 1 чел.

7-7А (7А). Рабочий склада; 1 чел.

8. Слесарь КИПиА; 1 чел.

9. Главный инженер; 1 чел.

10. Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 208431-ESEA от 26.12.2019 - Мажников Алексей Васильевич (№ в реестре: 2447);

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТР ОХРАНЫ ТРУДА И ЭКОЛОГИИ "ЭКСПЕРТЭГИДА";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 181

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации " " год

М. П.  Ланаткина Ольга Петровна  
(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ТРУДА  
В БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

10.03.2020

(дата регистрации)

5877

(регистрационный номер)



*И.В. Коралева*  
(подпись)

*Коралева И.В.*  
(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа  
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)





5-1А (5А)	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Рабочий склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-1А (7А)	Рабочий склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-2А (7А)	Рабочий склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-3А (7А)	Рабочий склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-4А (7А)	Рабочий склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-5А (7А)	Рабочий склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-6А (7А)	Рабочий склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-7А (7А)	Рабочий склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительство и эксплуатация																							
8	Слесарь КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор тепличного комбината \_\_\_\_\_ Ляпаткина Ольга Петровна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер \_\_\_\_\_ Эгнер Вячеслав Робертович \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О) (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Попова Галина Вячеславовна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2447 \_\_\_\_\_ Мажников Алексей Васильевич \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О) (дата)

